
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Nikola	KUČEROVÁ

Název	práce Hodnocení	efektivity	vybrané	investice	a	posouzení	jejího	vlivu	na
finanční	stabilitu	podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kopta	Daniel,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Martin	Manoch

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Část	věnovaná	efektivitě	investice	je	relativně	dobře	provedená,	vstupní	údaje	působí	realistickým
dojmem	(až	na	chybějící	poplatky	pro	internetové	zprostředkovatele	-	viz	otázka).	

Druhý	cíl	práce	(dopad	na	finanční	situaci	podniku)	je	řešen	posouzením	rizika	projektu	a	jeho
dopadem	na	situaci	obou	hotelů.	To	neodpovídá	běžnému	způsobu	posouzení	finanční	stability.
Tato	odchylka	však	není	nedostatkem	práce,	nebo	chybou	autorky,	je	dána	charakteristikou	vlastní
investice.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	současné	době	je	běžné	používat	při	výběru	hotelu	internetové	vyhledavače.	Tyto	si	účtují
významnou	provizi.	Tato	provize	není	zohledněna	v	diplomové	práci.	Jakým	způsobem	si	hotel
zajišťuje	svou	klientelu?

Datum:	05.05.2018 Podpis	oponenta




